[image: image1.png]AGENCIA
BADAN
MEDYCZNYCH



[image: image1.png]                                                                                                                
[image: image2]

Białystok, 06.05.2025                                                                                                                AZP.25.1.16.2025
Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1092232  HYPERLINK "https://umedbialystok.ezamawiajacy.pl" 

Przedmiot zamówienia: „Dostawa wraz z rozładunkiem, wniesieniem, zainstalowaniem, uruchomieniem urządzeń oraz dostarczenia instrukcji stanowiskowej wraz z jej wdrożeniem, z podziałem na 4 części”
WYJAŚNIENIA i ZMIANA TREŚCI  SWZ
I. Zamawiający informuje, iż w postępowaniu od uczestników postępowania wpłynęły zapytania do treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm. – zwanej dalej ustawą Pzp), Zamawiający publikuje treść zapytań 
i udziela następujących wyjaśnień:
Dotyczy  części  nr 3,  załącznika nr. 2 do SWZ: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – Punkt 1. WYMAGANIA TECHNICZNE, UŻYTKOWE I FUNKCJONALNE: 
Pytanie nr 1

Dotyczy  punktu 5 i 13b
Prosimy o sprecyzowanie, czy w świetle zapisów punktów 5 i 13b Zamawiający wymaga urządzenia z możliwością bezkontaktowej kontroli ciśnienia dla wszystkich naczyń do co najmniej 40 barów, co oznacza możliwość prowadzenia mineralizacji do co najmniej 40 barów.

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga urządzenia, które umożliwia bezkontaktową kontrolę i pomiar ciśnienia w zakresie do co najmniej 40 barów. 
Pytanie nr 2
Dotyczy  punktu 6, 12c i 13b
Reasumując zapisy dotyczące kontroli i odczytu wartości pomiaru ciśnienia w naczyniach, prosimy o sprecyzowanie oraz jednoznaczne potwierdzenie, że Zamawiający wymaga kontroli i pomiaru ciśnienia z możliwością odczytu oraz prezentacji graficznej i liczbowej wartości ciśnienia indywidualnie dla każdego naczynia (wszystkich naczyń w rotorze) używanego podczas mineralizacji (a nie tylko naczyń referencyjnych).

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wymaga kontroli i pomiaru ciśnienia z możliwością odczytu oraz prezentacji graficznej i liczbowej indywidualnie dla każdego naczynia używanego podczas mineralizacji.
Pytanie nr 3
Dotyczy  punktu 10

Czy zapis punktu 10 oznacza, że Zamawiający wymaga systemu odprowadzania oparów z naczyń bezpośrednio do wyciągu poprzez zintegrowanie (połączenie) każdego naczynia z kolektorem oparów kierującym wyemitowane opary bezpośrednio do wyciągu, a nie do komory mineralizatora?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wymaga systemu, w którym każde naczynie jest podłączone do zintegrowanego układu odprowadzania oparów, kierującego emisję bezpośrednio do wyciągu, z pominięciem komory mineralizatora. 
Pytanie nr 4
Dotyczy  punktu 13b
Czy w miejsce wymaganych parametrów Zamawiający dopuści mineralizator z naczyniami umożliwiającymi prowadzenie mineralizacji z możliwością osiągnięcia temperatury maksymalnie do 230⁰ C?
Odpowiedź: 
 Zamawiający dopuszcza mineralizator z naczyniami umożliwiającymi prowadzenie mineralizacji z możliwością osiągnięcia temperatury minimum 230⁰C.
Pytanie nr 5
Dotyczy  punktu 9

Prosimy o doprecyzowanie czy zapis „uszczelki samodoszczelniające” oznacza uszczelki trwale zamykające naczynie podczas całej mineralizacji dając układ całkowicie zamknięty podczas mineralizacji.
Odpowiedź: 
Tak, zapis „uszczelki samodoszczelniające” oznacza zastosowanie rozwiązań gwarantujących trwałe, szczelne zamknięcie naczyń na czas całego procesu mineralizacji, bez ich rozszczelnienia nawet  w przypadku wzrostu ciśnienia.  
Pytanie nr 6
Dotyczy  punktu 14

W związku z obszernym zakresem prac obejmującym dostosowanie wentylacji odprowadzającej opary z mineralizatora wielostanowiskowego, zakresem wymagającym zarówno sporządzenie projektu przebudowy przez osobę uprawnioną, a następnie odbioru wykonanych prac przez osoby z odpowiednimi uprawnieniami (elektryk, specjalista od wentylacji) czy Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia w formule ograniczonej wyłącznie do dostawy elementów niezbędnych do wykonania przebudowy (np. odciągu ze stali kwasoodpornej, wentylatora, transformatorowego regulatora obrotów, itp.)? W przypadku pozytywnej odpowiedzi, prosimy o jednoznaczne określenie rodzaju, ilości oraz szczegółowych parametrów technicznych części i materiałów, jakie powinny zostać dostarczone w ramach zamówienia. 

Czy w przypadku braku zgody Zamawiającego na powyższe rozwiązanie, Zamawiający odstąpi od wymogu realizacji dostosowania wentylacji odprowadzającej opary tlenu azotu z mineralizatora wielostanowiskowego?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ.
Dotyczy  części  nr 3,  załącznika nr 1a do SWZ: FORMULARZ CENOWY- pkt B. 

Omyłka pisarska- w pkt. B Wpisano Laptop wraz z drukarką do analizy danych, a powinno być Waga precyzyjna.
II. W związku z odpowiedziami na nadesłane zapytania do postępowania przetargowego, Zamawiający wprowadza: 
· zmodyfikowany Załącznik nr 1a do SWZ – formularz cenowy do części 3, pkt B zmieniono Laptop wraz z drukarką do analizy danych, powinno być- Waga precyzyjna- 1 szt.- omyłka pisarska, zdublowane wiersze,
· Załącznik  nr 2 do SWZ pkt.: 5, 6, 10, 12 ppkt. c, 13 ppkt. b
III. Zamawiający informuje, że dokonane wyjaśnienia treści SWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 
W imieniu Zamawiającego
Kanclerz UMB

Mgr Konrad Raczkowski

 ........................................... /podpis na oryginale/ 
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